

DOMOV BARBORA Kutná Hora
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
Evidenční číslo smlouvy:
376/4867752/2021



JAS, KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY, s.r.o.
Fáblovka 404
533 52 Pardubice
Telefon: xxxxxxxxxxxxxx
Fax: xxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx

SMLOUVA O DÍLO Č. L-105-21

uzavřena podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ze dne 3. února 2012 ve znění platných změn a doplňků

I. Smluvní strany

Zhotovitel:	JAS, KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY, s.r.o.		
Sídlo:	Fáblovka 404, Pardubice	PSČ:	533 52
Zástupce:	xxxxxxxxxxxxxxxx	Funkce:	jednatel společnosti
Bankovní spojení:	xxxxxxxxxxxxxxxx Pobočka Pardubice	Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxxxx
IČO:	25283642	DIČ:	CZ25283642

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové dne 30.01.1998, oddíl C, vložka 12811.

na straně jedné

Objednatel:	Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb		
Sídlo (Místo podnikání):	Pirknerovo náměstí 228 Kutná Hora	PSČ:	284 01
Zástupce:	xxxxxxxxxxxxxxxx	Funkce:	pověřená řízením
Bankovní spojení:	xxxxx	Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxxxx
IČO:	48677752	DIČ:	CZ48677752

na straně druhé

spolu uzavírají následující smlouvu o dílo:

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v písemné nabídce téhož čísla, jako je tato smlouva, odsouhlasené objednatelem. Nabídka tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít v místě a způsobem dle čl.V. této smlouvy, zaplatit zhotoviteli cenu za dílo sjednanou v čl.IV., způsobem dle čl.VII. této smlouvy a poskytnout zhotoviteli spolupůsobení dle čl.VIII. této smlouvy.

2. Instalací je míněna dodávka a instalace telekomunikačního zařízení dle specifikace a nabídky číslo L-105-21.

III. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla do 8 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. Dokončení díla do 2 pracovních dnů od zahájení plnění díla. Zhotovitel není v prodlení s termínem plnění po dobu, po kterou je v prodlení objednatel s poskytnutím spolupůsobení.

IV. Cena díla

1. Cena za dílo dle této smlouvy byla sjednána dohodou smluvních stran a činí **249 248 Kč + + 37 387 Kč (DPH)** tj. **286 635 Kč** (včetně DPH). Položková specifikace ceny je obsažena v nabídce dle čl. II. této smlouvy.

2. Objeví-li se při provádění díla potřeba prací anebo dodávek v nabídce nezahrnutých (např. provedení rozvodů atp.), tyto tzv. vícepráce budou po dohodě smluvních stran zaznamenány v tzv. montážním listu. O cenu těchto víceprací bude zvýšena cena sjednaná smluvními stranami dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy.

3. Objeví-li se při předání díla nedodělků bude po odsouhlasení zhotovitelem snížena cena díla.

V. Způsob a místo splnění

1. Dílo je splněno dnem jeho uvedení do provozu bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude vyhotoven smluvními stranami zápis a předávací protokol.

2. Místem plnění a předání díla je objekt: Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb, Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora.

VI. Výhrada vlastnického práva

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem zaplacení díla a převzetím zboží objednatelem dle čl. VII. této smlouvy.

VII. Platební podmínky

1. Cena za dílo dle této smlouvy bude objednatelem uhrazena následovně:

částka díla tj. **286 635 Kč** bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené po dokončení díla bez vad a nedodělků v den podpisu předávacího protokolu se platností 14 dní.

2. Pro případ prodlení objednatele s placením jednotlivých plateb dle této smlouvy, sjednaly smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění dle čl. III. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč za každý den prodlení.

VIII. Spolupůsobení objednatele

1. Objednatel je povinen nejpozději v den nástupu zhotovitele k provedení díla předat zhotoviteli následující listiny nutné k provedení díla:

- kopii platné revizní zprávy zásuvkového rozvodu

2. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli řádné provedení díla dle této smlouvy.

IX. Další ujednání

1. Zhotovitel je povinen průběh provádění díla dle této smlouvy konzultovat s objednatelem, případné vícepráce nechat odsouhlasit objednatelem a zaznamenávat je v tzv. montážním listu. Montážní list bude potvrzován oprávněnou osobou objednatele.
2. Nezaplatí-li objednatel cenu díla v termínu její splatnosti, má zhotovitel právo dílo, které je předmětem této smlouvy, odebrat a za tím účelem je oprávněn vstupovat do místa plnění, a nezbytně nutnou dobu tam pobývat. Objednatel je povinen tuto činnost zhotovitele strpět a uvedené dílo mu vydat.
3. Poruší-li objednatel povinnost vyplývající z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu, má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit a zároveň požadovat od objednatele zaplacení doposud uskutečněného plnění (včetně marně vynaložených nákladů) a smluvní pokuty ve výši 10% z dohodnuté ceny díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody převyšující smluvní pokutu.
4. Osoba oprávněná k jednání v technických záležitostech za objednatele: xxxxxxxxxxxx, telefon xxxxxxxxxxxx
5. Osoba oprávněná k jednání v technických záležitostech za zhotovitele: xxxxxxxxxxxx, telefon xxxxxxxxxxxx

6. Poruší-li zhotovitel povinnost vyplývající z této smlouvy nebo z obecně závazného předpisu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit a má nárok na vrácení všech plateb uhrazených zhotoviteli, nárok na úhradu případné škody, zároveň je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z dohodnuté ceny díla

X. Odpovědnost a záruka zhotovitele

1. Zhotovitel poskytuje záruku na práci (instalace, montáž) a veškeré dodávky zboží po dobu 24 měsíců.
2. Odpovědnost, záruka a postup objednatele při uplatňování práva z odpovědnosti za vady jsou upraveny v tzv. reklamačním řádu, pokud není v Servisní smlouvě stanoveno jinak.
3. Zhotovitel odpovídá objednateli za technickou způsobilost a provozuschopnost díla v souladu s platnými předpisy.
4. Zhotovitel neodpovídá za stav a přivedení státních linek k rozhraní v objektu. V případě zjištění nefunkčnosti nebo špatného stavu, který by zapříčinil nefunkčnost celého systému tzn. PBÚ + Telecom / Slave – Master / upozorní zhotovitel objednatele na dané skutečnosti a vstoupí v jednání se zodpovědnými pracovníky Český Telecom.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
5. Smluvní strany potvrzují, že souhlasí s obsahem této smlouvy jak je výše uvedeno a že je jim znám smysl a pojmy jejích jednotlivých ustanovení.

V Pardubicích dne 21.6.2021

V Kutné Hoře dne 21.6.2021

Zhotovitel

Objednatel

Příloha č.1

ke smlouvě č. L – 105-21



Typ zařízení: **OSBiz X8R**

Nástěnná verze

Syst. pobočky :	24 × Upo
Anal. pobočky :	80 × a/b s CLIP
Cordless:	3 x DECT / 2 x BS
IP SIP Trunk :	-
Externí ISDN:	8 x S0 (ISDN)

IP/digitální komunikační systém OSBiz X8

Popis	Cena za kus	Počet kusů	Cena celkem
<u>A - Ústřednová část</u>			
OpenScope Business X8 - 0xS0 / 0xUP0E / 0x(a/b) / LAN / WAN Obsahuje: karta SDHC, integrovaný MDF, 2x LUNA2, 9x volný slot pro rozšiřující systémové karty, 2x GE LAN port (LAN, servisní), 1x GE WAN port, 1x USB port (Servisní), 8x DSP kanál pro přenos hlasu mezi TDM a IP	35 287,00 Kč	1	35 287,00 Kč
<u>Rozšiřující karty</u>			
SLMU24 - 24 UP0/E pro OSBiz X8, karta digitálních účastnických rozhraní (SLMU)-24x digitální port pro telefony pro přípustné EMC vyzářování je nutné osadit předními panely u neobsazených pozic	12 708,00 Kč	1	12 708,00 Kč
SLMAV24N - 24 a/b pro OSBiz X8, karta analogových účastnických rozhraní (SLMAV24N)-24x analogový port pro telefony, faxy, vrátníky, zdroje hudby,....pro OSBiz X8 s CLIP detekcí jsou možné kombinace s SLMA8/24 (44V vyzvánění s CLIP) a SLMA24 (75V vyzvánění bez CLIP)	12 708,00 Kč	3	38 124,00 Kč
SLMAV8N - 8 a/b pro OSBiz X8, karta analogových účastnických rozhraní (SLMAV8N)-8x analogový port pro telefony, faxy, vrátníky, zdroje hudby, atd., s CLIP, jsou možné kombinace s SLMA8/24 (44V vyzvánění s CLIP) a SLMA24 (75V vyzvánění bez CLIP)	4 656,00 Kč	1	4 656,00 Kč
STMD3 - karta pro digitální S0 /BRI/pro 3800, 8xS0 pro základní CorNet N subset, QSIG-protokol a pro připojení S0-zařízení, vnější linky	20 882,00 Kč	1	20 882,00 Kč
<u>Příslušenství k ústředně</u>			
Instalační kit pro OSBiz X8R do 19" racku	506,00 Kč	1	506,00 Kč

DUA436 - přední kryt neobsazené pozice v OSBis X8	148,00 Kč	1	148,00 Kč
DUA437 - zadní kryt neobsazené pozice v OSBiz X8	276,00 Kč	1	276,00 Kč
CABLU 24 DA , 3m nerozpoj., dlouze odizol. Pro OSBis X8	1 424,00 Kč	6	8 544,00 Kč
Síťová šňůra EURO pro OSBiz X3/X5/X8	233,00 Kč	1	233,00 Kč

Licence

ZÁKLADNÍ LICENCE OSBiz V1	2 321,00 Kč	1	2 321,00 Kč
Licence uživatele hlasové pošty - OSBizLicence aktivuje jednu osobní hlasovou schránku (OpenScape Business Voice Mail)pro OpenScape Business X3/X5/X8 a Business	233,00 Kč	2	466,00 Kč
Licence TDM uživatele OSBiz V1 - Uživatelská licence aktivuje telefonní/komunikační funkce na digitálních UPOE/analogových, ISDN/DECT telefonech.Max. 500x na jeden systém. Max. 2000x v síti.	928,00 Kč	97	90 016,00 Kč

Cena ústřednové části celkem **214 167,00 Kč**

Popis	Cena za kus	Počet kusů	Cena celkem
-------	-------------	------------	-------------

B - Koncové přístroje

Digitální telefony drátové

OpenStage 15T - digitální telefon s displejem, 2 řádky (náhrada za telefony Optiset)	2 860,00 Kč	3	8 580,00 Kč
Optipoint 500 + OpenStage - telefonní přístroje z HiPath 3750		13	stávající
Gigaset S, SL, M, M2, OpenStage - systémové bezdrátové telefonní přístroje z HiPath 3750		3	stávající

Abalogové telefony drátové

Analogové - telefonní přístroje z HiPath 3750		80	stávající
--	--	----	------------------

Cena koncových přístrojů celkem **8 580,00 Kč**

A - Ústřednová část	DPH 15 %	214 167,00 Kč
B - Koncové přístroje	DPH 15 %	8 580,00 Kč

C - Montáž - OSBIZ na omítku nebo do racku, instalace rozšiřujících desek do BASE BOXU, zapojení koncových stanic (TDM drátové) telefony zásuvka/patch panel, aktivace licencí na CLS serveru, implementace licencí do OSBiz, konfigurace zařízení (s využitím získaných zákaznických dat), uvedení do provozu, vyřízení legislativy s operátorem, zaškolení obsluhy. Deinstalace a odpojení stávajícího systému HiPath, telefonních přístrojů TDM, včetně nákladů na cestovné,

DPH 15 %

26 500,00 Kč

D – Demontáž - stávající HiPath 3750 včetně cablu

DPH 15 %

1,00 Kč

Cena celkem bez DPH

249 248,00 Kč

Cena celkem DPH 15 %

37 387,20 Kč

Cena celkem včetně DPH

286 635,20 Kč

V Pardubicích dne 21.6.2021

V Kutné Hoře dne 21.6.2021

Zhotovitel

Objednatel